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Bir ihanet gecesi 15 Temmuz 

Öyle bir gece ki bu, yıllarca ilmek ilmek işlenmiş bir 

ihanetin gün yüzüne çıktığı en uzun gece.  

Ne Olmuştu 

Hainler uzun yıllardır planladıkları kirli emellerini 

gerçekleştirmek için 15 Temmuz 2016 akşamı 

demokrasiye darbe vurmak istemiş ve ülke yönetimine 

hain bir kalkışmayla el koymak istemişti. Köprüleri 

kapatmış, askeri üsleri bombalamış, ordumuzun şerefli 

mensuplarını ve milletimizi sindirerek ülke yönetimine bir 

darbe girişimiyle el koymak istemişlerdi. Milletimiz bu acı 

tecrübeyi 1960 ve 1980 darbeleriyle çok acı bir şekilde 

yaşamıştı. Sonuçlarının ne olacağını çok iyi biliyordu. Tam da bu yüzden gün birlik olma günü, gün vatanına sahip çıkma günüydü. İşte bu 

bilinçle millet sokaklara dökülmüş, Çanakkale de Sakarya da nasıl düşmanın önünde dimdik durmuşsa 15 Temmuz gecesi de darbeciler 

karşısında dimdik ayakta durmuştu. Ülkesine ve demokrasiye sahip çıkmak için hainlerin kullandığı tankların önüne yekvücut dikilmişti. 

Hainler durdurulmuş, demokrasimize ve geleceğimize vurulacak prangalar kırılmıştı.  

O uzun ve karalık ihanet gecesi asil milletimizin cesur ve kararlı duruşuyla bertaraf edilmiş,  hainlerin çirkin emellerine karşı milletin 

dimdik ayakta durduğu destansı bir gece olarak hafızalara kazınmıştır. 

                                                                                Mehmet ASLANTAŞ 

Mercidabık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 
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15 TEMMUZ        

 Gökyüzünün kapkara bulutlarla zifiri bir karanlığa gömüldüğü, sıcak bir yaz günü olmasına rağmen etrafın bir anda buz kesildiği; 

dimağlara unutulmaz, uzun ve çetin bir gece olarak kazınan 15 Temmuz 2016… 

        Neydi 15 Temmuz ve ne olmuştu o meşum gecede? 

        Her şey Silahlı Kuvvetler içindeki küçük bir grubun devleti ve milleti sözde kurtarmak adına yaptığı bir kalkışmaydı ve bunu yaparken 

yüce Türk milletine basın-yayın yoluyla söylenen de, altın tas içindeki bala karıştırılmış zehir misali aldatmaca sözlerdi. Bilmiyorlardı ki bu 

millet bu hamasi sözlere kanmazdı. Bilmiyorlardı ki milletin desteğini almayan hiçbir şey başarıya ulaşamazdı. Çünkü millet bunun bir 

çözüm yolu olmadığını, ülkeyi uçuruma sürükleyeceğini ve ülkeyi her açıdan geriye götüreceğini kadim tarihi içerisinde defalarca acı bir 

şekilde tecrübe etmişti. Neler yoktu ki bu tecrübenin içerisinde; asrın başbakanının idam edilmesi ile son bulan 27 Mayıs 1960 darbesi… 

Devletin başı olan cumhurbaşkanına muhtıra vererek seçilmiş meşru hükümeti istifaya zorlayan 12 Mart 1971 muhtırası… 650 bin kişinin 

tutuklandığı ve ülkenin gelecek yıllarda siyasi, sosyal, kültürel, ekonomik açıdan ihtiyacı olan yüzlerce vatan evladının hapishanelerde 

çürütüldüğü ve onlarcasının darağacında can verdiği 12 Eylül 1980 darbesi… İnsanların inancının gereği olan kılık-kıyafetine müdahale 

edilmek suretiyle eğitim haklarının kelimenin tam anlamıyla gasp edildiği 28 Şubat 1997 postmodern darbesi… Cumhuriyet’i korumak ve 

kollamak kisvesi adı altında emrinde olduğu hükümete verilen 27 Nisan 2007 e-muhtırası… Ve son olarak vuku bulan tarihinin sonuna 

hiçbir nitelemenin uygun görülmediği 15 Temmuz 2016…  

       İşte millet bütün bunlara binaen en kötü demokrasinin en iyi darbeden daha iyi olduğu dirayet ve ferasetine sahipti. Bu raddeden 

sonra yapılması elzem olan tek şey, ne pahasına olursa olsun bir kere daha ülkesine ve devletine sahip çıkmaktı.  
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Kalkışma girişiminin ilk etapta neden olduğu şaşkınlık, iş işten geçmeden atlatılmış, yapılmak istenen darbe girişimin engellenmesi için 

havaalanları ve şehirlerin önemli meydanları sayıları yüzbinlerle ifade edilen yurtsever vatandaşlarca doldurulmuştu.  

       Darbeci güruh, milletin ödediği vergilerle ordu envanterine kazandırılan savaş araç-gereçlerini vatanı uğruna canını vermek için 

toplanmış milletin üzerine çevirmekten ve içinden çıktığı; lakin layık olamadığı bu aziz millete karşı kullanmaktan çekinmeyecekti.  

      Ne fark ederdi ki? Tarih tekerrürden ibaretti. Tam bir asır evvel Çanakkale’de vatanın namusunu korumak için çağın en ileri savaş 

makinelerine ve demir yığınlarına etten ve kemikten bir set oluşturarak karşı konulmamış mıydı? Etin ve kemiğin imanla birleştiği güç, 

karşısındaki bu demir ve çelik yığınlarına karşı muzaffer olmamış mıydı? Olunmuştu elbet ve yine olunacaktı. Bu muzafferiyete olan 

inancın ve vatanı canını verircesine, taparcasına sevmenin ve yağmur suyundan da temiz olan vatan sevgisinin önünde ne durabilirdi ki? O 

sevgiydi ki hamuruyla yoğrulduğumuz, o sevgiydi ki vücudumuzun bütün hücrelerine tıpkı suya atılan taşın genişleyen halkaları gibi, misli 

ile büyüyerek akseden.  

      “Tarih denen olgudan Türk’ü çıkarsan tarih kalmaz.” dedirtecek kadar tarihin her anına adını yazdıran, tarihte geniş bir yer kaplamak 

şöyle dursun adeta tarihi kaplayan, bağımsız yaşamayı kendine düstur edinen ve bunun içindir ki 16 imparatorluk ve 140 küsur devlet 

kuran, Çanakkale’de düşmanı denize döken, Kurtuluş Savaşı’nda yedi düveli dize getiren bir millet takdir edersiniz ki üç beş çapulcuya 

teslim olmayacaktı. Olmadı da! Gösterilen birlik ve beraberlik sayesindedir ki darbe girişimi engellendi, darbeciler ve darbeci zihniyet 

ilelebet tarihe gömüldü. 

      Yaradan’ın Türk Milleti’ne çöldeki vaha gibi ilahi bir lütfu olan Mustafa Kemal ATATÜRK’ün kurmuş olduğu Cumhuriyet rejimi, 

Türk Milleti’nin karakterine en uygun yönetim biçimidir. Türk Milleti Ata’sının kendisine emanet ettiği Cumhuriyet’i ilelebet payidar 

kılacaktır, zira bu onun seciyesi ve damarlarındaki asil kanın gereğidir. Ne mutlu Türk’üm diyene! 

            Ercan KARAHANLI / Türkçe Öğretmeni  
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Hasbihal 

Okulumuz Din Kültürü Öğretmeni Abdullah ZENCİRCİ ve öğrencilerimizin Kilis Şehit ve Gazi Yakınları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri Hanifi DAĞDEVİREN (şehit 

babası), Muhammet Lokman BİTKEN(Gazi), Ekrem BALTACI (Gazi), Hüseyin KILBAŞ (Gazi), Abdülkerim HAMBALOĞLU (şehit Kardeşi), Hacı Mahmut Şener (Kıbrıs Gazisi) 

ile hasbihali. 

Murat Cumhur MUHTAR(Başkan - Gazi) 

Adını-Soyadınız nedir? Nerede Gazi oldunuz? 

İsmim Murat Cumhur Muhtar olup Hakkari’de çatışmada gazi oldum. 

Gözlerimi kaybettim. 

15 Temmuz hakkında ne düşünüyorsunuz? 

Devlet içerisine sızmış bir yapılanmanın yapmış olduğu bir darbe girişimidir. 

Bu yapılanma uzun zamandan beri bir kanser gibi devlet organlarına yerleşmiş 

ve halkın iradesini yok sayarak ülke yönetimine el koymak istemiştir. Bu hain 

darbe girişimiyle milletimizin birlik ve bütünlüğüne kast edilmiş olup millet 

iradesi yok sayılmaya çalışılmıştır.  

15 Temmuz Hain Darbe Girişiminden Gençlerimizin Çıkarması Gereken 

Dersler Nelerdir? 

Gençlerimize ülkemizin gelişmesi ve güçlenmesi için büyük işler düşmektedir. 

Çok çalışmalı, milli birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmeliler. Ülkemize 

karşı içte ve dışta yapılan ve yapılacak olan her türlü hain eylem, olay ve 

girişime karşı birlik olup ülkemizi ve milletimizi topyekûn savunmalıyız. Bu 

elim olay tüm gençlerimize ibret olmalıdır. 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLER DESTANI 
 

Bu destanlar gözü kapalı kahramanların destanıdır. 

 Kahramanlar canlarını feda ederken  

Onlar ki ayın altında yalın ayak yürüdüler 

Korkusuz, silah yok yanlarına sadece yüreklerini aldılar 

Cesaretleriyle o gece çatışmaya girdiler 

 

Sen vatan kahramanı vatan için can veren  

Yüreği binlerce tanka bedel aslan yürekler 

Şimdi daha şanlı ay yıldızlı bayrağım 

Koca yürekli mert şehitlerimiz 

Bu millet size borçlu vatanı 

 

Siz vatan kahramanları  

Yüreğinizde zerre kadar korku taşımadan ölüme meydan 

okudunuz 

Eğer sizler olmasaydınız şu an ne halde ne olunurdu bilinmez 

Türk milleti şehitlerimize minnettar. 

Bu vatan topraklarında ezanlarımız susmaz, bayraklarımız inmez 

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE! 

     SALİH KALAYCI 

                           7/B 
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15 TEMMUZ YILDIZLARI 

15 Temmuz idi o karanlık gecenin adı. Hain darbeciler vatanımızı elimizden almak için o kötü planlarını yapmışlardı. 15 Temmuz 2016 gecesiydi o 

gece, ancak sadece darbe gecesi değil vatanseverlerin birlik, beraberlik ve demokrasi gecesiydi. 

Bütün vatan ve millet aşığı onca insan dökülmüştü sokak, cadde ve yollara. Hiç düşünmeden koymuşlardı canlarını ortaya. Belki o gece oradan 

dönemeyecek vatanı için şehit olacaklardı. Ama onların canları önemli değildi, onlar için önemli olan vatanıydı. Çünkü bu vatan aşığı millet 

biliyordu ki bu vatan kolay alınmamıştı. Onca insan can vermişti. Bu nedenle onlarda vatanı için canını vermeye hazırdı. Ellerinde Türk bayrağı 

kalplerinde vatan sevgisiyle gururla durdular o hainlerin karşısında. Tankların önünü kestiler üzerlerine mermi yağmasına rağmen. Ama o mermiler 

onlara değse bile acıtmıyordu canlarını. Çünkü onlar için asıl canları vatanlarıydı. Hiç korkmadan durmuşlardı o hainlerin karşısında çünkü onlar 

vatanlarını elinden almaya çalışan hainlerden değil sadece Allah korkusu vardı kalplerinde. Kadın, erkek, yaşlı hatta küçücük çocuklar duruyordu o 

hainlerin karşısında. İşte Türk olmak demek böyle bir şeydi, onlardan vatanı almak hiç kolay değildir. O gecede öyleydi işte vatanı için her şeyinden 

vazgeçmişti vatanseverler. Yeter ki vatanları ellerinden alınmasın, önemli olan onla r için sadece buydu. Mermilerin karşısında durup tankların 

önünü kesmişlerdi. Bu vatanı o hainlere bırakmayacaklarını belirtmişlerdi. O gece birçok şehit verilmişti. Bunlardan birisi Ömer Halis Demir’di. O 

da bu vatan aşığı insanlardan biriydi. Vatanı için 15 Temmuz gecesi o darbede can verip şehit düşmüştü. Tıpkı diğer şehitlerimiz gibi. Birçok 

şehitlerimiz gibi o da her 15 Temmuz’da saygıyla ve gururla anılmaktadır. O gece hainler çok büyük bir ders almışlardı aslında, bu vatanı hiç 

kimsenin alamayacağını o gece bir kez daha hatırlamışlardı. O gece demokrasi günüydü, birlik ve beraberlik günüydü.  

Türk olmak zordur, tıpkı ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi “ NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE! “ 

 

Behiye KAYA/7/B  
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